[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2019 г._№_140

      р.п. Екатериновка
О внесении изменений в постановление

администрации Екатериновского муниципального
района Саратовской области № 13 от 18.01.2016 г.

« О создании муниципального учреждения                                      «Хозяйственно-эксплуатационной группы                                           Управления образования администрации
Екатериновского муниципального района»

       На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании», Решения районного Собрания от 25 декабря 2015 года № 62-372 "О создании муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационной группы Управления образования администрации                                  Екатериновского муниципального района», в соответствии с Гражданским кодексом РФ, статьями 21,50 Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Екатериновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 9 постановления администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 13 от 18.01.2016 г. «О создании муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная группа Управления образования администрации                                  Екатериновского муниципального района» изложить в новой редакции: «9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Екатериновского муниципального района Сизова Н.М.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с  18.01.2016 г.
Глава Екатериновского
муниципального района                                                       С. Б. Зязин